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年賀状印刷+年賀はがき
30枚以上ご注文の方

▲ ▲ ▲

年賀はがきは当社でご用意します！

100円引き印刷代

7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 6
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わ
ら
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春
宮
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丁
目
一
九
ー
一
五

山 

田
　
太 

郎 

様

9 1 0 0 3 7 1

あわら市春宮三丁目19－15  〈営業時間〉 9：00～18：00  〈定休日〉 土・日・祝

年賀状印刷年賀状印刷
宛名印字も承ります！

写真入り年賀状
当社オリジナルフレームの他
データ持込みも承ります
（別途制作費1,000円～）

住所録〈Excelデータ〉持ち込み割引あり！

おすすめ

文面の変更や追加は無料です！！
※一部できないものもあります。（お気軽にどうぞ！）
文面の変更や追加は無料です！！
※一部できないものもあります。（お気軽にどうぞ！）

手ぶらでご来店下さい手ぶらでご来店下さい
面倒な宛名も同時にお任せ！
そのまま投函できてラクラク！
面倒な宛名も同時にお任せ！
そのまま投函できてラクラク！

画像・オリジナル原稿の持込み、
社名、ロゴマークも大歓迎！！
※別途制作費がかかります（1,000円～）

画像・オリジナル原稿の持込み、
社名、ロゴマークも大歓迎！！
※別途制作費がかかります（1,000円～）

ホームページにも年賀状デザイン
一覧を掲載しています！！
ホームページにも年賀状デザイン
一覧を掲載しています！！

20212021
ハロープリント

株式会社 ハロープリント ☎73－4513
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枚 数 1色刷2色刷フルカラーフルカラー 喪中はがき

30枚まで

40枚

50枚

60枚

70枚

80枚

90枚

100枚

200枚

2,600

2,800

3,000

3,200

3,400

3,600

3,800

4,000

6,000

3,400

3,700

4,000

4,300

4,600

4,900

5,200

5,500

8,500

3,900

4,200

4,500

4,800

5,100

5,400

5,700

6,000

9,000

2,900

3,200

3,500

3,800

4,100

4,400

4,700

5,000

8,000

《印刷料金》 （税別）

喪中はがき
承ります

専用の私製はがきに印刷し
ますので切手を貼ってお出
しください。

※　　部分が差替えになります
※花のイラストは入替えできます

※
チ
ラ
シ
と
実
際
の
印
刷
と
は
、
多
少
刷
り
色
が

異
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

※
お
持
ち
込
み
の
年
賀
ハ
ガ
キ
の
抽
選
番
号
が
変
わ
る

場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

※
は
が
き
持
ち
込
み
の
場
合
、
イ
ン
ク
ジ
ェ
ッ
ト
用

年
賀
は
が
き
は
印
刷
に
適
し
て
い
な
い
為
、

普
通
年
賀
は
が
き
を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。

ご注意
宛名印字

●エクセルデータ持込みの場合

例：カラー年賀状印刷100枚
宛名印字（宛名データあり）

カラー年賀状印刷 6,000円

宛名印字代 5,000円
（＠50×100枚分）

11,000円（税別）

印字料金 1件＝＠50円
●データ無しの場合

データ作成料金 1件＝＠50円

印字料金 1件＝＠50円
＋

＋

＝



TEL  0776（73）4513
〒919-0632 福井県あわら市春宮三丁目19-5

太 郎 ･山 田 花 子

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

2021年　元旦

写 1
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TEL  0776（73）4513
〒919-0632 福井県あわら市春宮三丁目19-5

太 郎 ･山 田 花 子

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和３年　元旦

写 2
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TEL  0776（73）4513
〒919-0632 福井県あわら市春宮三丁目19-5

太 郎･山 田 花子･一郎･一子

昨年中はいろいろとお世話になり 心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

2021年　元旦

写 3
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TEL  0776（73）4513
〒919-0632 福井県あわら市春宮三丁目19-5

太 郎 ･山 田 花 子
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イメージ

写真入り年賀状 （別途制作費1,000円～）



〒919-0632
福井県あわら市春宮三丁目19-15

（旧姓：木村）
太 郎 ･山 田 花 子

昨年中はいろいろとお世話になり 心よりお礼申し上げます
今年もどうぞよろしくお願い致します

Happy New Year 2021Happy New Year 2021

写 7写 7

TEL  0776（73）4513
〒919-0632 福井県あわら市春宮三丁目19-5

太 郎 ･山 田 花 子

新春を迎え皆々様の ご多幸をお祈り申し上げますと共に
本年も何卒よろしくお願い致します

令和３年　 元旦
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太 郎 ･山 田 花 子

昨年中はいろいろとお世話になり 心よりお礼申し上げます
今年もどうぞよろしくお願い致します

令和３年　 元旦
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